
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Żerków miejsc, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Miasta i Gminy Żerków miejsca, przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykaz miejsc, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości, w formie 
obwieszczenia, poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żerków oraz wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Żerków i na tablicach ogłoszeniowych w sołectwach, wykaz stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F966179-F15F-43D8-810A-DB5257928A19. Podpisany Strona 1



 Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2024 

 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

 z dnia  30 stycznia 2024 roku  

 

INFORMACJA 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 30 stycznia 2024 r.     

       
w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie  urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) podaje się do wiadomości publicznej, że na obszarze Miasta i 

Gminy Żerków wyznaczono następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

 

1. Na urzędowe obwieszczenia wyborcze 
Lp. Miejscowość Rodzaj urządzenia Określenie miejsca 

1. Antonin sołecka tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa  

2. Bieździadów sołecka tablica ogłoszeniowa przy świetlicy wiejskiej  

3. Brzóstków sołecka tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa  

4. Chrzan sołecka tablica ogłoszeniowa przy świetlicy wiejskiej 

5. Chwałów sołecka tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa  

6. Dobieszczyzna sołecka tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa 

7. Komorze 

Przybysławskie 

sołecka tablica ogłoszeniowa 

 

przy posesji sołtysa  

8. Lgów sołecka tablica ogłoszeniowa przy świetlicy wiejskiej 

9. Lisew sołecka tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa  

10. Lubinia Mała sołecka tablica ogłoszeniowa przy Dworek-Wiejskie Centrum Kultury 

11. Ludwinów sołecka tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa  

12. Miniszew sołecka tablica ogłoszeniowa przy placu zabaw (świetlicy wiejskiej) 

13. Paruchów sołecka tablica ogłoszeniowa przy posesji sołtysa  

14. Pawłowice sołecka tablica ogłoszeniowa przy drodze Żerków-Stęgosz,   

15. Prusinów sołecka tablica ogłoszeniowa przy pałacu 

16. Raszewy sołecka tablica ogłoszeniowa przy Domu Pomocy Społecznej  

17. Sucha sołecka tablica ogłoszeniowa przy sklepie w Sierszewie 

18. Stęgosz sołecka tablica ogłoszeniowa przy sklepie GS 

19. Szczonów sołecka tablica ogłoszeniowa przy świetlicy wiejskiej 

20. Żerniki sołecka tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu dróg Żerków-Żerniki -Kretków 

21. Żółków sołecka tablica ogłoszeniowa przy drodze Żerków-Grab; oraz  parking GS - na 

przeciwko cmentarza w Żerkowie 

22. Żerków słup ogłoszeniowy 

tablica ogłoszeniowa 

Rynek-centrum miasta 

przy ul. Adama Mickiewicza i ul. 700-lecia za 

kościołem poewangelickim  

 

Umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych na sołeckich tablicach ogłoszeniowych 

winno odbyć się za pośrednictwem sołtysa. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F966179-F15F-43D8-810A-DB5257928A19. Podpisany Strona 1



 

2. Miejsca do umieszczania plakatów komitetów wyborczych 

 
Lp. Miejscowość Rodzaj urządzenia Określenie miejsca 

1. Antonin przystanek autobusowy w centrum wsi                            

2. Brzóstków przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu dróg Żerków-Lgów-Śmiełów;  

w centrum wsi                            

3. Chrzan tablica ogłoszeniowa przy skrzyżowaniu ul. Długiej z Dworcową, ul. 

Jabłoniowa – początek ulicy, ul. Osiedlowa – początek 

ulicy, ul. Żerkowska przy torach 

4. Dobieszczyzna przystanek autobusowy 

tablica ogłoszeniowa 

przy szkole;  

przy Środowiskowym Domu Samopomocy 

5. Gęczew tablica ogłoszeniowa w centrum wsi 

6. Kamień przystanek autobusowy przy drodze Żerków-Grab (naprzeciw bloków)     

7. Komorze 

Przybysławskie 

przystanek autobusowy  w centrum wsi  

8. Kretków przystanek autobusowy obok sklepu 

9. Laski tablica ogłoszeniowa początek wsi od strony Chrzana 

10. Lgów przystanek autobusowy przy świetlicy wiejskiej 

11. Lisew przystanek autobusowy przy świetlicy wiejskiej 

12. Lubinia Mała przystanek autobusowy droga wojewódzka (przy szkole) 

13. Ludwinów przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu drogi do Kamienia 

14. Miniszew przystanek autobusowy przy drodze Dobieszczyzna-Miniszew,  

15. Pawłowice przystanek autobusowy przy drodze Żerków-Stęgosz,  

16. Podlesie przystanek autobusowy przy drodze Żerków-Żerniki (stacja UW) 

17. Pogorzelica tablica ogłoszeniowa przy drodze do kościoła 

18. Prusinów przystanek autobusowy przy drodze Dobieszczyzna –Miniszew-Żerniki,  

19. Raszewy tablica ogłoszeniowa przy blokach, na skrzyżowaniu w centrum wsi 

20. Sucha przystanek autobusowy przy drodze Dobieszczyzna-Kotlin,  

21. Stęgosz przystanek autobusowy przy drodze Stęgosz-Chrzan 

22. Śmiełów tablica ogłoszeniowa przy kaplicy 

23. Żółków przystanek autobusowy przy drodze Żerków-Grab, przy drodze Żerków-Raszewy 

24. Żerków słup ogłoszeniowy 

tablica ogłoszeniowa 

Rynek-centrum miasta 

przy ul. Adama Mickiewicza i ul. 700-lecia za kościołem 

poewangelickim 

 

Umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych odbywa się za pośrednictwem 

przedstawicieli komitetów wyborczych i nie wymaga obecności sołtysa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F966179-F15F-43D8-810A-DB5257928A19. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

